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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode FEBI
FE43517

Sifra proizvoda: IC-D183AB
Cena: 4445.14 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: ABARTH 500 / 595 / 695, GRANDE PUNTO; FIAT 500, BRAVO II, DOBLO,
DOBLO/MINIVAN, GRANDE PUNTO, IDEA, LINEA, PANDA, PUNTO, SEICENTO / 600, SIENA, STRADA
1.1-1.4LPG 01.98-

Broj zuba: 23.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D183AB

OE Sifre
13034FT 4U AUTOPARTS
13043FT 4U AUTOPARTS
1661 AIRTEX
1852 AIRTEX
WE-FI17 AISIN
WE-FI22 AISIN
43517 ARTNR_Z_TCD
35-00-015 ASHIKA
35-00-0202 ASHIKA
WP7074 AUTLOG
BWP1977 BORG & BECK
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BWP2183
1987949 771
332476
332644
EWP069
EWP115
WP6042
WP6042
DP033
DP182
A310923P
S-319
S-320
5500342
5502642
561385
56913
65809
65819
WP6519
FWP70041
WP0173
WP0212

WP0069
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BORG & BECK
BOSCH

CAR

CAR

COMLINE
COMLINE
CONTINENTAL CTAM
CONTINENTAL CTAM BR
DAYCO

DAYCO
DENCKERMANN
DOLZ

DOLZ

EVR

EVR

EVR

EVR

EVR

EVR

FAI AUTOPARTS
FLENNOR
FRECCIA
FRECCIA

GATES
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GWP5429 GATES-AU
WP0069 GATES-BR
41203 GATES-MX
KP1030-1 GRAF
KP1030-2 GRAF
KP1030-3 GRAF
KP866-1 GRAF
KP866-2 GRAF
KP866-3 GRAF
PA1030 GRAF
PA866 GRAF

304 137 HANS PRIES
K62078 HEPU
K62084 HEPU
K62094 HEPU
P1058 HEPU
P1201 HEPU
PK10580 HEPU
PK10581 HEPU
PK12010 HEPU
PK12011 HEPU
PK12012 HEPU
PK12013 HEPU
WP107 HUTCHINSON
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427 1001 40 INA

538 0062 10 INA

PQ-015 JAPANPARTS
PQ-0202 JAPANPARTS
35015 JAPKO
350202 JAPKO
33-0119 KAGER
33-0483 KAGER
T0013 KAMOKA
T0114 KAMOKA
WPO0537 LPR
WP0740 LPR
LDWP0693 LUCAS
LDWPO747 LUCAS
LDWP0961 LUCAS
LKP066 LUCAS
LKP107 LUCAS
LWP0693 LUCAS
LWP0747 LUCAS
LWP0961 LUCAS

35098 136 900 0

35098 207 000 0

351110003600

351110027700

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI
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352316171238 MAGNET!I MARELLI
CP 182 000P MAHLE
CP 182 000S MAHLE
CP 45 000P MAHLE
CP 45 000S MAHLE
CPK 129 000P MAHLE
CPK 133 000P MAHLE
CPK 134 000P MAHLE
21002 MAPCO
21015 MAPCO
24-0866 METELLI
24-1030 METELLI
30-0866-1 METELLI
30-0866-2 METELLI
30-0866-3 METELLI
30-1030-1 METELLI
30-1030-2 METELLI
30-1030-3 METELLI
213 220 0001 MEYLE
213 220 0022 MEYLE
SMAWKO0105-1 MICHELIN ENGINEPARTS
NWP1500 NAPA
NWP1501 NAPA
10810003 NK
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10823005 NK
CPW-FT-085 NTY
CPW-FT-086 NTY

WP 1037 OPTIBELT
WP 1172 OPTIBELT
AQ-2236 OPTIMAL
7.03645.01.0 PIERBURG
QCP-3435 QUINTON HAZELL
QCP-3652 QUINTON HAZELL
K1PA1385 SALERI SIL
K3PA1385 SALERI SIL
PA1385 SALERI SIL
PA913 SALERI SIL
WPO0537 SAMKO
WPO0740 SAMKO
3606028 SASIC
3906037 SASIC
3906041 SASIC
9000926 SASIC

VKPC 82100 SKF

70 94 3517 SWAG
D1F034TT THERMOTEC
D1FO76TT THERMOTEC
8600 15024 TRISCAN
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8600 15033
V24-50003
506686
506967
55204538
55221397
6000100222
552 213 97
55268277
121201
125258
KBU10153A
KBU10153B
KBU10153C
KBU5943A
KBU5943B
PA 5943
PA-10153
55204 538
55 221 397
55268 277
55271994
55284051

1535 462

TRISCAN

VAICO

VALEO

VALEO

ABARTH

ABARTH

ABARTH

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

AUTEX

AUTEX

BUGATTI

BUGATTI

BUGATTI

BUGATTI

BUGATTI

BUGATTI

BUGATTI

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FORD
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1535 466
1581 511

2 006 487
9S51-8501-CA
9S51-8501-CB
9S518501A1A
055221397
55221397
0055198547
55 198 547
5520 4538
5522 1397
55271994
1334190
055221397

55221397

Deklaracija
Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

FORD

FORD

FORD

FORD USA

FORD USA

FORD USA
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

OPEL

VAUXHALL

VAUXHALL

Pumpa vode FEBI FE43517 IC-D183AB
Hladenje
FE43517

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 4.445,14
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D183AB-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-D183AB-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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